lint incipere a captione sive a citatione; et quod dicte res per eosdem reli-

giosos capte videbuntur, examinabuntur et judicabuntur per justiciam abbatis

ol scabinos ipsius, et judicio facto per scabinos, executio fiet per religiosos pre-

dictos; et quod impedimentum super hoc eis par dictos majorem et juratos

appositum amovebitur, salvis ceteris articulis in dictis litteris et cartis contentis

et declaratis.

In cujus rei testimonium, presentibus litteris nostrum fecinius apponi si<'il-

luni. Actum Parisiis in parlamenlo nostro , anno Doniini millesimo trerente-

simo sexto mensc maii.

Arch. déparlement, de la Somme , armoire i". liasse a3. n" 9, original on parchemin. —
Bibliotli.imp.,cartiil. Esdras, n" 21, fol. 20 v". — Cabinel des chartes, copies de cliarles,

carton ce, 249. — Saint-Germain-Harlay, 0//m, t. Il, p. an. — D. Grenier, vm' paq..
n''4, fol. 272 r°, et xivi-paq., n" i. — Arch. imp., Trésor dos ch.irle*. i aSi, n° 6.
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XXXV.

ARRÊT DU PARLEMENT RENDU CONTRE LES HABITANTS DE CORBIE.

Par l'arrêt suivant, le maire, les jurés et la commune de Corbie sont

condamnés à payer au roi une amende de cinq cents livres de petits

lournois, comme s'étant portés en armes hors de leur territoire sur

les terres du domaine et de la justice de l'abbaye, pour y exercer des

représailles. Il n'est rien alloué aux religieux, parce que, suivant les

termes de l'arrêt, quelques-uns d'entre eux avaient commis des actes

de nature à provoquer cette démonstration hostile.

Philippus, Dei gratia Francorum rex, universis présentes litteras inspecturis,

saliUem. Notum facimus quod, visa inquesta contra majorem, juratos et com-

inuniam Corbeye facta, super eo quod ipsi nuper extra suum territorium in

terra et justicia abbatis et conventus Corbeiensis, turba multorum coadunata,

arma portaverunt per modum vindicte
;
per curie nostre judicium , dicli major,

jurati et communia in eniendam quingentarum librarum parvorum bonorum

turonensium nobis condempnati fuerunt. Nihil fuit adjudicatum dictis reli-

giosis, quia quidam ex eis dederunt causam contentioni predicte. In cujus rei

teslimonium, presentibus litteris fecimus apponi sigillum. Actum Parisiis, die

sabbati post octabas Epiphanie, anno Domini m° ccc" vi".

Bibliotli. imp. , D. Grenier, vin' pat]., 11° 4, fol. 273 et 274. — Arch. imp., sect.judic.
,

parlera, de Paris, Olim, 1. II
, p. 32() v°, et d fiSo, p. 248.

XXXVI.

NOUVELLE SENTENCE ARBITRALE SUR LES CONFLITS DE JURIDICTION